



ČÍSLO:	ZL 023	ZE DNE:	18.08.2020
--------	---------------	---------	-------------------

Název:	Město BENEŠOV, Masarykovo náměstí 100, Benešov
Zastoupený:	Ing. Alena Pokorná

Název:	Společnost "EDIKT-POHL"
--------	-------------------------

Název:	Parkovací dům BENEŠOV
--------	-----------------------

Za objednatele (podpis a datum schválení)

1 / 1

skutečnost počet se navýší o 1x úklidová místnost, 3x sířecha
Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 1 2 - Stavební část"

751		Vzduchotechnika				
23004	751	751398045	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru přes 600 do 700 mm	kus	2,00	886,00
			Nová položka z ceníku ÚRS			
23005	429	42981326	Klapka regulační Pz VZT D 600mm	kus	2,00	1 670,00
			Nová položka z ceníku ÚRS			3 340,00 CS ÚRS 2020 01

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
SUCHOVOD

23006	721	722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	4,00	734,00	2 936,00 CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS				
23007	721	722130238	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80	m	24,00	1 140,00	27 360,00 CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS				
23008	721	722230103	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 1	kus	2,00	614,00	1 228,00 CS ÚRS 2020 01
23009	721	722230106	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 2	kus	2,00	1 800,00	3 600,00 CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS				
23010	721	722231078	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2 1/2	kus	2,00	1 910,00	3 820,00 CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS				
84	721	722250102	Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou C 52	kus	8,00	1 100,00	8 800,00 CS ÚRS 2018 02
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 1 2 - Stavební část"				
23011	721	722253133	Požární příslušenství a armatury hadicové spojky požární B 75	kus	2,00	502,00	1 004,00 CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS				
23012	721	722259106	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň ostatní příslušenství víčko spojky C 52	kus	8,00	121,00	968,00 CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS				
23013	721	722259107	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň ostatní příslušenství víčko spojky B 75	kus	2,00	196,00	392,00 CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS				
87	R	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	28,00	107,00	2 996,00 CS ÚRS 2018 02
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 1 2 - Stavební část"				
92	R	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,32	10 000,00	3 200,00 CS ÚRS 2018 02
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 1 2 - Stavební část"				

ODBĚRATEL

Název firmy : EDIKT a. s.

Kont.osoba : Kamil Šob

Adresa : Rudolfova 461/95

370 01 České Budějovice

IČ :

25172328

DIČ :

CZ25172328

Tel. :

604 377 508

E-mail :

sob@edikt.cz

stav :

K

Cenová nabídka č. :

WGR_2020_07_03

Místo a datum zpracování :

Praha 2. červenec 2020

NÁZEV AKCE :

Parkovací dům- Benešov

ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.

Strojnírenská 633

616 01 Rychnov nad Kněžnou

IČO: 04599021

DIČ: CZ 04599021

Zapsáno u Krajského soudu v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 36822

Cena CN celkem bez DPH :

147 837 Kč

Pol.	Počet [ks]			Požární odolnost	Rw [dB]	Stavební otvor		Světlost		Popis výrobku	Zárubeň - rám / Systém	Šířka oetání [mm]	Zasklení	Povrchová úprava	Příslušenství	Výrobek včetně montáže a dopravy Kč/ks	Nabídková cena celkem Kč bez DPH
	L	P	Σ			Šířka [mm]	Výška [mm]	Šířka [mm]	Výška [mm]								
T101	1	0	1	bez PO	-	1 235	2 300	1 000	2 200	Dveře hliníkové, vnější, jednokřídlé, prosklené	MB 88ST	-	Čiré bezpečnostní dvojsklo 144.2/16/44.2/	Komaxit RAL/ 7016	SET1 Hliník panik hrazda-1kr. zadabávací - mechanické, samozavírač ABLOY DC500 s listou, Bezp. Vložka RS200, A120,	44 973 Kč	44 973 Kč
T102	0	1	1	bez PO	-	2 920	2 325	1 000	2 200	Dveře hliníkové, vnější, jednokřídlé, 1x přisvětlik, prosklené	MB 88ST	-	Čiré bezpečnostní dvojsklo 144.2/16/44.2/	Komaxit RAL/ 7016	SET1 Hliník panik hrazda-1kr. zadabávací - mechanické, samozavírač ABLOY DC500 s listou, Bezp. Vložka RS200, A120,	79 633 Kč	79 633 Kč
T104b				1 bez PO	-	1 060	2 260	900	2 200	Dveře ocelové, vnější, jednokřídlé (symetrické), ptné, hliníkové, bez polodrážky	Rámová ocelová	-	-	Komaxit RAL/ 7016	kovění AHW500 k-kl vč rozet (U), zámeček FAB 05140, samozavírač ABLOY DC300 s ram., Bezp. Vložka RS200, práh, A120, A154,	23 232 Kč	23 232 Kč
			0		-											

3

Dveřní práh nesmí být na únikové cestě.

Pevný přisvětlik u T102 z důvodu maximálních rozměrů požárních skel rozdělen na 1/2.

Cena vč. lištování hliníkovými lištami z obou stran. Cena za jednostranné lištování 250,-/bm bez DPH.

POZNÁMKY :

Předsazená montáž, systém generálního klíče a čtečky karet nejsou součástí cenové nabídky.

ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.
Sídlo: Strojnírenská 633
Rychnov nad Kněžnou, 516 01

Provozovna: Boudníkova 2506/1
Praha 8, 180 00

IČ: 04599021, DIČ: CZ04599021

1/3

CELKEM cena bez DPH 147 837 Kč

POČET kalkulovaných doprav 2
POČET montážních etap 2

Parkovací dům Benešov

Vysvětlení ke ZL 23

V rámci ZL 23 byly stanoveny ceny od subdodavatele dle jejich cenové nabídky. Položka montážních prací byla navýšena z důvodu potřeby stavební přípravy a dodatečných prací, které jsme se subdodavatelem musely zkoordinovat. Výsledná cena položek 23001, 23002 a 23003 je tím vyšší než nabídková cena subdodavatele.

V Praze dne 14. 9. 2020



POHL cz, a.s.

ŠAFARŮV



POHL® cz, a.s.
Nádražní 25
252 63 Roztoky
Tel.: 233 089 411 • E-mail: roztoky@pohl.cz
IČ: 25606468 • DIČ: CZ25606468